
Република Србија 

Медицинска школа ''Др Андра Јовановић''                             ЈНМВ 02/2016 – ПАРТИЈА 1. 

Ул. Цара Душана бр. 9 

Шабац 

Број 22/2-69 

08. 11. 2016. год.  

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015), дајемо следеће: 

OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Медицинска школа ''Др Андра Јовановић'' Шабац  

Адреса наручиоца: Шабац, Цара Душана бр. 9 

Интернет страница 

наручиоца: 

http://www.medicinskasabac.edu.rs/ 
 

Врста наручиоца: установа 

Врста предмета: Добра 

Опис, назив и ознака из 

општег речника набавке 

МАТЕРИЈАЛ ЗА ОБРАЗОВАЊЕ обликована по партијама—

Партија 1. – материјал за образовање 

 Ознака из општег речника набавке: 

39162110 материјал за образовање;  

Ознака из допунског речника набавке: FA01 – 

за образовне намене 
 

Уговорена вредност:  634.331,60 динара 

Критеријум за доделу 

уговора: 
Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена: 634.331,60 динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 
634.331,60 динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
04.11.2016. године 

Датум закључења уговора: 08.11.2016.године 

Основни подаци о 

добављачу: 

“ASPRINT” д.о.о.  

са седиштем у . Земуну, улица Мозерова 34, 

ПИБ:100203090 Матични број: 06434584 

Период важења уговора: до 31. 12. 2016. године 

 

                                                                                                                         Одговорно лице: 

                                                                                                                         Директор школе 

                                                                                                                                        

Доц. др Александар Пајић 


